UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. J q /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
. 	 BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do

Memorando CET n. 148, de 10/12/2007,

RESOLVE:

Dispensar a servidora Sandra Neuma Lima Pereira Dutra, ocupante do cargo
de Técnico em Assuntos Educacionais, da função de Encarregado de Projetos do Centro de
Excelência em Turismo (FG-4), a partir de 7/12/2007.

Brasília, J  de dezembro de 2007.

T~imothy Mulh~oliand~~
Reitor

/DOS